
三重一般同盟発第46－43号

２０２０年 ７月 １７日

加 盟 組 合 様

(写) 参 加 者 様

三重県一般労働組合同盟

青婦部長 柳 井 陽 子

同・青年委員会ＡＡＯ

委 員 長 船 本 良 介

同・女性委員会ひまわり

リーダー 茂 山 聖 加

ひまわり第30回総会・ＡＡＯ第27回総会 書面開催

及び『合同料理教室』 中止のお知らせ

連日のご活躍に敬意を表します。

さて、９月１２日（土）に開催を予定しておりました「ひまわり第30回総会」「ＡＡＯ

第27回総会」ですが、コロナ禍の状況を鑑み、書面開催とすることと決定しました。書面

開催の方法は別途、案内文書を送付します。

また、総会後の『合同料理教室』は、誠に残念ながら開催を中止させていただくこと

となりました。皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申しわけございませんが、

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

今後の行事予定に関しましては、情勢を見ながら判断したいと存じますので、ご了承の

ほどよろしくお願い申し上げます。


